Theodericus van den Hoevel filius quondam Lamberti van den Hoevel maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris et Henricus van den Zande maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filiarum quondam Godefridi Visscher ab eodem quondam Godefrido et quondam Heijlwige sue uxore filia naturali quondam Johannis Sloetel pariter genitarum hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex manso quondam Henrici Paep filii quondam Johannis dicti Bollaert de Oerscot sito in parochia de Oerscot ad locum dictum ter (dg: Noetellen) Notellen inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Berze ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditates liberorum quondam Jordani van der Braken atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis atque ex hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot quam Denkinus Moerman dicto Henrico Paep solvere tenetur hereditarie termino solutionis predicto ex domo horreo et orto ipsius Denkini sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem heredum quondam domini Danijelis van den Notellen presbitri ex uno et inter hereditatem Godestoedis dicte Stu Heesken ex alio atque ex quodam prato dicti Denkini sito in dicta parochia iuxta aggerem dictum (dg: den Gemeijnen D) communiter den Langen Dike inter hereditatem liberorum quondam Willelmi van den Notellen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Arnoldi dicti Noude de Bijstervelt ex alio quos domum horreum et ortum predictos simul cum prato prescripto dictus Henricus Paep prefato Denkino pro predicta paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dederat ad pactum insuper ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicte mesure de Oerscot quam Aleijdis filia Lupperti de (dg: Heirzel) Heirzel dicto Henrico Paep solvere tenetur hereditarie ex quadam pecia terre cum eius edificiiis sita in parochia et

loco predictis inter communitatem ex utroque latere coadiacentem item ex prato ipsius Henrici Paep dicto communiter Jan Bollarts Beemt sito in #dicta# parochia (dg: et loco predictis) inter hereditatem heredum quondam Elisabeth Agnetis et Gertrudis sororum dicti domini Danijelis van der Notellen ex uno et inter communitatem ex alio item ex quodam prato dicti Henrici Paep sito in dicta parochia in loco dicto communiter Blace Beemt inter hereditatem quondam Henrici van den Hagen ex uno et inter hereditatem heredum (dg: quondam) dictarum quondam Elisabeth Agnetis et Gertrudis sororum ex alio item ex hereditaria paccione decem lopinorum siliginis quam liberi quondam Everardi van der Heijden dicto Henrico Paep solvere tenentur hereditarie ex quadam pecia terre sita iuxta ecclesiam de Oerscot inter hereditatem Henrici de Dommellen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Leijte (dg: Rutgers ex alio) Rutgheers ex alio item ex quatuor lopinatis terre siliginee dicti Henrici Paep sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Henrici de Dommellen ex uno et inter hereditatem heredum

**1183 f.232r.**

secunda post nativitatis Domini: maandag 31-12-1403.

in festo sancti Johannis ewangeliste: donderdag 27-12-1403.

BP 1183 f 232v 01 ma 31-12-1403.

dictorum der Joffrouwen Erfgenamen van der Notellen ex alio item ex quodam agro terre dicti Henrici Paep sito in parochia de Bucstel ad locum dictum communiter Lennenshoevel inter hereditatem Johannis dicti Wandelaert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Heren Aelbrechts soen ex alio quam primodictam paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mensure Wijnrici Screijnmaker ad opus sui et ad opus domini Henrici Buc presbitri erga dictum Henricum (dg: Boll) Paep filium quondam Johannis Bollart de Oerscot emendo acquisierat prout in litteris et de qua primodicta paccione quatuor modiorum siliginis (dg: Theodericus Buc et Nijcholaus Coel filius quondam Wijnrici Screijnmaker antedicti unam medietatem simul cum aliis bonis prenominatis Theoderico van den Hoevel et Henrico van den Zande tamquam maritis et tutoribus legitimis predictarum suarum uxorum hereditarie suppor) prenominati Theodericus van de Hoevel et Henricus van den Zande unam medietatem simul cum medietate quorundam aliorum bonorum erga Theodericum Buc et Nijcholaum dictum Coel filium dicti quondam Wijnrici Screijnmaker acquisierant prout in litteris et que hereditaria paccio quatuor modiorum siliginis dicte mensure #postmodum# mediante divisione hereditaria facta per judicem in Busco de eadem paccione et quibusdam aliis bonis inter ipsos Theodericum van den Hoevel et Henricum van den (dg: Zande) Zande pro una parte atque (dg: #inter# mensam sancti) inter (dg: Henricum Matheeus) #dictum# Theodericum Buc et Nijcholaum Coel parte ex altera dictis Theoderico van den Hoevel et Henrico van den Zande cessit in partem prout in litteris super dicta divisione confectis continetur hereditarie supportaverunt Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst et Jacobo de Gunterslaer cum primodictis litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et (dg: Pe) Becker datum 2<sup>a</sup> post nativitatis Domini.

BP 1183 f 232v 02 ma 31-12-1403.

Yudocus van den Hoevel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Yudocus van den Hoevel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 232v 03 do 27-12-1403.

Katherina dvw Gerardus gnd Smael verkocht aan Lambertus van den Heze de helft, die aan haar gekomen was na overlijden van haar zuster Katherina, dvw voornoemde Gerardus en evw Gerardus gnd Zegers van Venle, in een huis

en erf van wijlen voornoemde Gerardus Zegers, gelegen in de stad Venlo.

Katherina filia quondam Gerardi dicti Smael cum tutore medietatem sibi de morte quondam Katherine (dg: Smalen) sue sororis #{boven het contract:} filie naturalis dicti quondam Gerardi (dg: Smael) olim uxoris Gerardi quondam dicti Zegers de Venle# successione hereditarie advolutam in domo et area dicti quondam Gerardi Zegers sita in oppido de Venle ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit Lamberto van den Heze promittens (dg: indivisi) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et Spijerinc datum in festo sancti Johannis ewangeliste.

BP 1183 f 232v 04 do 27-12-1403.

Petrus zvw Bollekinus van Hees snijder verkocht aan Johannes van Vranckenvoert 3/10 deel, dat aan voornoemde Petrus en zijn broers Henricus en Johannes, kvw voornoemde Bollekinus, gekomen was na overlijden van Arnoldus en Elisabeth, kvw Johannes Sneggelij, in 1/7 deel van (1) een hofstad, in Oss, ter plaatse gnd op Osser Scadewijc, tussen Walterus Delijen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) ¼ deel van 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd op Osser Scadewijc, tussen Henricus Ghiben soen enerzijds en Rodolphus Belijen soen anderzijds. Voornoemde Henricus en Johannes zullen nimmer rechten op voornoemd 3/10 deel doen gelden.

Petrus filius quondam Bollekini de Hees sartoris tres decimas partes sibi et Henrico et Johanni suis fratribus liberis dicti quondam Bollekini (dg: successione here) de morte quondam Arnoldi et Elisabeth liberorum quondam Johannis Sneggelij seu 'morte alterius eorundem successione hereditarie advolutas in #{in margine sinistra:} una septima parte# domistadii (verbeterd uit: domistadio) (dg: quondam) siti (verbeterd uit: sito) in parochia de Os ad locum dictum op Osser Scadewijc inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter (dg: t) communem plateam ex alio atque (dg: in una septima parte) unius quarte partis unius jugeris terre siti in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi Belijen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Vranckenvoert promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse dictos Henricum et Johannem suos fratres perpetue tales habebit quod numquam presument se in dictis tribus decimis partibus premissis ius habere. Testes datum supra.

BP 1183 f 232v 05 do 27-12-1403.

De gezusters Ermgardis en Bela, dvw Lambertus Bertouts soen, verkochten aan voornoemde Johannes van Vranckenvoert (1) 2/10 deel, aan hen gekomen na overlijden van voornoemde Arnoldus en Elisabeth, in 1/7 deel van voornoemde hofstad en van voornoemd ¼ deel van de morgen lands, (2) 1/10 deel, aan hen gekomen na overlijden van hun broer Johannes, in 1/7 deel van voornoemde hofstad en van voornoemd ¼ deel van de morgen lands.

Ermgardis et Bela sorores filie quondam Lamberti Bertouts soen cum tutore #duas# (dg: tres) decimas partes sibi de morte dictorum Arnoldi et Elisabeth aut de morte alterius eorundem successione hereditarie advolutas in una septima parte dictarum domistadii et (dg: qr in una septima parte) quarte partis jugeris terre predictarum atque unam decimam parte! sibi de morte quondam Johannis olim fratris dictarum sororum competentem in una septima parte dictarum domistadii et quarte partis jugeris terre predicti ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni de Vranckenvoert promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 232v 06 do 27-12-1403.

De gezusters Sophia en Hadewigis, dvw Sijmon timmerman van Lijt, verkochten aan voornoemde Johannes van Vranckenvoert 4/10 deel, dat aan hen en hun broers Johannes en Sijmon, kvw voornoemde Sijmon, gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus en Elisabeth, in 1/7 deel van voornoemde hofstad en van vooroemd  $\frac{1}{4}$  deel van de morgen lands. Voornoemde gebroeders Johannes en Sijmon zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Sophia et Hadewigis sorores filie quondam Sijmonis carpentarii #de Lijt# cum tutore quatuor decimas partes ipsis et Johanni et Sijmoni suis fratribus liberis dicti quondam Sijmonis (dg: successione here) de morte dictorum Arnoldi et Elisabeth et (dg: eorum alteri) de morte alterius eorundem successione hereditarie advolutas in una septima parte dictarum domistadii et quarte partis jugeris terre ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni de Vranckenvoert promittentes indivise cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse dictos Johannem et Sijmonem eorum fratres semper tales habebunt quod numquam presument se jus habere in dictis quatuor decimis partibus predictarum domistadii et quarte partis jugeris terre predicti. Testes datum supra.

**1183 f.233r.**

in crastino innocentium: zaterdag 29-12-1403.  
dominica post nativitatis Domini: zondag 30-12-1403.  
secunda post nativitatis Domini: maandag 31-12-1403.  
in profesto circoncisionis: maandag 31-12-1403.  
in festo circoncisionis: dinsdag 01-01-1404.

BP 1183 f 233r 01 za 29-12-1403.

Ghisella dvw Henricus Jutten soen {niet afgewerkt contract}.

Ghisella filia quondam Henrici Jutten soen.

BP 1183 f 233r 02 za 29-12-1403.

Ghisella dvw Henricus Jutten soen verkocht aan Thomas Erenbrechts soen een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd op die Beke, tussen Gerardus Bathen soen enerzijds en Gerardus Kijevit anderzijds.

Ghisella filia quondam Henrici Jutten soen cum tutore peciam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum op die Beke inter hereditatem Gerardi Bathen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi Kijevit ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Thome Erenbrechts soen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Spijeric et Becker datum in crastino innocentium.

BP 1183 f 233r 03 za 29-12-1403.

Walterus zv Nijcholaus Bloemart, door voornoemde Nijcholaus verwekt bij zijn vrouw Luijtgardis dvw Johannes van Brede, droeg over aan Everardus zvw Henricus Maech (1) alle goederen, die aan hem zullen komen na overlijden van zijn ouders, (2) alle goederen die aan hem zullen komen na overlijden van zijn broer Henricus zv voornoemde Luijtgardis. De koopsom is voldaan.

Solvit.

Walterus filius Nijcholai Bloemart #ab eodem Nijcholao et Luijtgarde sua uxore filia quondam (dg: Nijcholai) Johannis de Brede pariter genitus# omnia et singula bona sibi de morte suorum (dg: quondam) parentum successione advolvenda atque omnia et singula bona sibi de morte Henrici sui fratris filii dicte Luijtgardis successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Everardo filio quondam Henrici Maech promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem) ratam servare (dg: et obligationem ex parte

sui deponere) et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1183 f 233r 04 za 29-12-1403.

Petrus zvw Johannes Smijt van Lijeshout en Rodolphus Noppen ev Katherina dvw voornoemde Johannes verkochten aan Henricus zvw Henricus Mabelen soen van Stijphout alle goederen, die aan hen en aan Arnoldus zvw voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van Godestodis dvw Henricus die Smijt bvvoornoemde Johannes. Voornoemde Petrus beloofde dat zijn voornoemde broer Arnoldus nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Solvit.

Petrus filius quondam Johannis #Smijt# de Lijeshout et Rodolphus Noppen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis omnia et singula bona eis et Arnoldo filio dicti quondam Johannis de morte quondam Godestodis filie quondam Henrici die Smijt fratris dicti quondam Johannis successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Henrici Mabelen soen de Stijphout promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Petrus quod ipse dictum Arnoldum suum fratrem perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.